
Zarządzenie nr 60/2012/2013 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 10 kwietnia 2013 r. 

 

w sprawie: zmian w zarządzeniu nr 19/2011/2012 z dn. 2.01.2012 r. w sprawie 

wprowadzenia Instrukcji kancelaryjnej, Jednolitego rzeczowego wykazu akt 

oraz Instrukcji archiwalnej 

 

 

Na podstawie § 53 ust. 2 pkt. 12 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego 

w Warszawie, art.6 ust.1 i 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i 

archiwach (tekst jednolity Dz.U. z 2011 r. Nr 123, poz. 698 z późn. zm.), § 3 ust. 3 pkt. 2 

Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 16 września 2002 r. w sprawie postępowania z 

dokumentacją, zasad jej klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania 

materiałów archiwalnych do archiwów państwowych (Dz.U. Nr 167, poz. 1375) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 19/2011/2012 Rektora Akademii Wychowania 

Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie z dnia 2 stycznia 2012 r. w sprawie 

wprowadzenia Instrukcji kancelaryjnej, Jednolitego rzeczowego wykazu akt oraz Instrukcji 

archiwalnej załącznik nr 2 „Wykaz symboli literowych jednostek i komórek organizacyjnych 

Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie” otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po zaakceptowaniu przez Dyrektora Archiwum Państwowego 

m. st. Warszawy. 

 

                         Zatwierdzam                                                                            Rektor 

Z up. Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych              Akademii Wychowania Fizycznego 

Dyrektor Archiwum Państwowego m.st. Warszawy                         Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

 

 

..................................................................................                      ............................................................ 


